朋友們的自我區分量表: 情緒反應量表(Friends’ Differentiate of Self Inventory: Emotion Reactivity Scale)的描述
	[bookmark: _Hlk138838377]功能
	情緒反應、社交互動、自我反思 

	關聯
	自尊、社交距離、情緒敏感性

	對象
	醫務社會服務

	回應者
	成年人

	特色
	12項6分評分項目

	信度
	.803
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朋友們的自我區分量表: 情緒反應量表的計分
	回應
	非常不正確 
	不正確
	有點不正確
	有點正確
	正確
	非常正確

	項目1-12的分數
	0
	20
	40
	60
	80
	100



	量表得分：項目分數的平均
	行動

	70-100
	需要積極干預

	30-70
	需要稍作干預

	0-30
	讚賞




